様式第二十二号（第二十四条関係）（平15農水令68・追加、令元農水令10・令2農水令83・一部改正） 登録（更新）申請書 年月日 収入 印紙 農林水産大臣殿 住所 法人にあつてはその名 氏名 称及び代表者の氏名 下記のとおり飼料の安全性の確保及び品質の改善に関する法律第21条第1 項の登録（登録の更新）を受けたいので申請します。 記 1特定飼料等の種類（登録の更新を受けようとする場合にあつては、登録 番号及び特定飼料等の種類） 2事業場の名称及び所在地 3特定飼料等製造設備の名称、性能及び数 4特定飼料等検査設備の名称、性能及び数 5製造管理及び品質管理の方法並びに検査のための組織 6特定飼料等検査員の氏名及び数 備考13から6までの事項は、別紙に記載することができる。 2住所を証明できる書面を添付すること。 3検査員の資格を証明する書面及び製造業者に対する関係を証する 書面を添付すること。 （日本産業規格A4）